
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ  

    
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 22 «Зайчик» 
346397,  Ростовская область, Красносулинский район, п. Тополёвый, ул. Зелёная 

 

П Р И К А З 

01.11.2019 г.                  № 79-ОД 

«Об утверждении плана по организации  

применения профессиональных стандартов»   

Руководствуясь Постановлением Правительства РФ от 27.06.2016 № 584 «Об 

особенностях применения профессиональных стандартов в части требований, 

обязательных для применения государственными внебюджетными фондами Российской 

Федерации, государственными или муниципальными унитарными мероприятиями, а 

также государственными корпорациями, государственными компаниями и 

хозяйственными обществам, более десяти процентов акций (долей) в уставном капитале 

которых находится в государственной собственности», с целью обеспечения 

эффективного управления кадрами образовательного учреждения,- 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить «План по организации применения профессиональных стандартов в МБДОУ 

«Детский сад № 22 «Зайчик» 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Заведующий МБДОУ 

«Детский сад № 22 «Зайчик»                                      О.В. Самохина 

 


		Самохина Ольга Владимировна
	Я утвердил этот документ




